

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **21009R** **Kulturní centrum - stavební úpravy**

Objekt: **SO03** **Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál**

Rozpočet: **21009R-03-A** **Stavební část -závětrí kina**

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **Wandel Czech s.r.o.** IČO: 28977955
Havlíčková 408 DIČ: CZ28977955
584 01

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

SCHODY NA TERASU, SOKLY, OMÍTKA		51 378,67
---------------------------------	--	-----------

PRŮVLAK, OMÍTKA Z TERASY		123 075,19
--------------------------	--	------------

Vedlejší náklady		0,00
------------------	--	------

Ostatní náklady		0,00
-----------------	--	------

Celkem		174 453,86
---------------	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	174 453,86 CZK
-------------------------	------	----------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem bez DPH	174453,86 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 21009R - Kulturní centrum - stavební úpravy
Popis objektu: SO03 - Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
Popis rozpočtu: 21009R-03-A - Stavební část -zavětří kina

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			31 524,38	18
43	Sokly u schodiště	HSV			17 681,60	10
62	Úpravy povrchů vnějších	HSV			52 180,14	30
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 256,08	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 203,74	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 963,88	7
711	Izolace proti vodě	PSV			7 809,55	4
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			42 091,41	24
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 743,08	2
Cena celkem					174 453,86	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závětří kina - prostor schodiště na terasu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 43		Sokly u schodiště				17 681,60		
5	4341913222	Osazení kamenných soklů kolem schodišťových stupňů	m	17,20000	431,00	7 413,20		Vlastní
6	58388022	Sokl kaskádový, tloušťka 2 cm, výška 16 cm, délka 45 cm, povrch smikovaný	m	17,20000	597,00	10 268,40		Vlastní

Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 203,74		
7	978015281R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 % <i>(3,5*5,5)/2+(0,7*2,2)+(1,5*1,8)-(1,2*5,4)</i>	m2	7,42000	297,00	2 203,74	801-3	RTS 21/ II
					7,42000			

Díl: 711		Izolace proti vodě				7 809,55		
8	711111O01	Izolace proti vlhkosti, svislá stěrková izolace vč. bandáže <i>po obvodu schodiště, pravá strana (18*0,3*0,3)+(18*0,16*0,25)</i>	m2	2,65000	2 947,00	7 809,55		Vlastní
					2,65000			

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				14 886,90		
9	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1÷ 2 <i>u schodiště za mříží (3,5*5,5)/2+(0,7*2,2)+(1,5*1,8)</i>	m2	13,90000	438,00	6 088,20	801-1	RTS 21/ II
					13,90000			
10	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu <i>u schodiště (3,5*5,5)/2+(0,7*2,2)+(1,5*1,8)</i>	m2	13,90000	232,00	3 224,80	801-1	RTS 21/ II
					13,90000			

11	620471232U00	Vně om silikát tkvr Cemix Z tl 1,5 <i>u schodiště (3,5*5,5)/2+(0,7*2,2)+(1,5*1,8)</i>	m2	13,90000	368,00	5 115,20		URS
					13,90000			

12	620471811	Nátěr základní penetrační SilikonGrund pro, silikonové tenkovrstvé omítky	m2	13,90000	33,00	458,70		Vlastní
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------	----	----------	-------	--------	--	---------

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 830,00		
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	-----------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závětří kina - prostor schodiště na terasu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	6,00000	128,00	768,00	800-3	RTS 21/ II
14	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	6,00000	98,00	588,00	800-3	RTS 21/ II
15	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	6,00000	79,00	474,00	800-3	RTS 21/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 223,80		
16	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	2,70000	1 194,00	3 223,80	801-1	RTS 21/ II
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou								
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 743,08		
17	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	0,94000	758,00	712,52	822-1	RTS 21/ II
2,1								
18	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	0,94000	527,00	495,38	821-1	RTS 21/ II
se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,								
19	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,94000	759,00	713,46	801-3	RTS 21/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
20	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,40000	58,00	545,20	801-3	RTS 21/ II
21	979990008R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,94000	1 358,00	1 276,52		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závětří kina - prostor schodiště na terasu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Celkem						51 378,67		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závětří kina - úprava průvlaku na terase

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				42 091,41		
22	782131140RT1	Montáž obkladu stěn deskami z tvrdých kamenů bez dodávky kamene tloušťky 25 a 30 mm, příplatek za větší desky svislých nebo šikmých stěn pravoúhlými deskami s lícem rovným horní hrana portalu : 0,6*16 dle původního rozpočtu skutečnost po zaměření" 7,7*1+2*0,3+7*1=15,3-9,6 = 5,7	m2	5,70000	1 928,00	10 989,60	800-782	RTS 21/ II
					9,60000			
23	58382169R	obklad kamenný deska; žula; h = 40,0 mm; plocha 0,25 až 0,48 m2; povrch tryskaný, 5,7*1,1 větší desky, opravení dle původního rozpočtu	m2	6,27000	4 409,00	27 644,43	SPCM	RTS 21/ II
					6,27000			
24	998782101R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,87000	3 974,00	3 457,38	800-782	RTS 21/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				31 524,38		
25	411321414R00	Beton stropů železový beton stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu C 25/30 stropní deska průvlaku tl. 150 mm: 7,7*1+7*1=14,7*0,15=2,2	m3	2,20000	4 719,00	10 381,80	801-1	RTS 21/ I
					2,20000			
26	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy bednicí materiál prkna, bez podepření, - zřízení bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením 14,7+2*(14,7*0,15)	m2	19,30000	557,00	10 750,10	801-1	RTS 21/ I
					19,30000			
27	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží 14,70000	m2	14,70000	459,00	6 747,30	801-1	RTS 21/ I
					14,70000			
28	411361921RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,07000	52 074,00	3 645,18	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závětří kina - úprava průvlaku na terase

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 14,7*0,0038*1,2			0,07000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				37 293,24		
29	622421132R00	Snížení středového oblouku průčelí	kus	1,00000	5 280,00	5 280,00		Vlastní
30	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1÷ 2 omítka průvlaku z terasy (7,7*0,8+2*0,8+2*0,5*0,8+7,7*0,8	m2	14,72000	498,00	7 330,56	801-1	RTS 21/ II
31	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu omítka průvlaku z terasy (7,7*0,8+2*0,8+2*0,5*0,8+7,7*0,8 omítka stěn ze ztraceného bednění na terase: 5,5*0,85+2*0,85+4,5*0,85+6,1*0,9+1,5*1,4	m2	32,52000	294,00	9 560,88	801-1	RTS 21/ II
32	620471232U00	Vně om silikát tkvr Cemix Z tl 1,5 omítka průvlaku z terasy (7,7*0,8+2*0,8+2*0,5*0,8+7,7*0,8 omítka stěn ze ztraceného bednění na terase: 5,5*0,85+2*0,85+4,5*0,85+6,1*0,9+1,5*1,4	m2	32,52000	418,00	13 593,36		URS
33	620471811	Nátěr základní penetrační SilikonGrund pro, silikonové tenkovrstvé omítky	m2	32,52000	47,00	1 528,44		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 426,08		
34	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m 69,92/2 (14 dní na žb desku průvlaku)	m2	34,96000	98,00	3 426,08	800-3	RTS 21/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 740,08		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009R	Kulturní centrum - stavební úpravy
O:	SO03	Stavební úpravy domu č.p. 506 - kinosál
R:	21009R-03-A	Stavební část -závětří kina - úprava průvzlaku na terase

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	7,32000	1 194,00	8 740,08	801-1	RTS 21/ II

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou
2,2*2,6+5,7*0,03*2,8+0,7+14,7*0,022*1,3

Celkem						123 075,19
---------------	--	--	--	--	--	-------------------